

---

## **PACHET P.S.I.**

I.D.: 57775071

---

Data publicarii	09.06.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.526,00 RON - 1.526,00 RON

---

Descriere: Stingător P6 ( verificare + încărcare+reparații) 31 buc X 20.00 = 620.00 Stingător P1 ( verificare + încărcare+reparații) 1 buc X 10.00 = 10.00 Materiale Reparație: Cap stingător P6 8 buc X 29.25 = 234.00 Furtune 16 buc X 8.00 = 128.00 Manometre 12 buc X 6.00 = 72.00 Pulbere 54kg X 8.00 = 432.00 Azot 5 kg X 6.00 = 30.00 Total general = 1526.00  
Prețurile snt exprimate în lei

---